
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «10» серпня 2021 року №1353/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» 
серпня 2021 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 1353/2

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9450434 875161

Бережнюк Кирило Ігорович 52803631 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0299190; 2021р. 
- 0299190; 
2021р. - 
0299190

Маркетинг 158,400

2 9467949 875161

Борисюк Ірина Андріївна 52802867 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0271556; 2021р. 
- 0271556; 
2021р. - 
0271556

Маркетинг 153,000

1



3 9774629 875161

Бутріна Марія Русланівна 52557180 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0213361; 2021р. 
- 0213361; 
2021р. - 
0213361

Маркетинг 173,400

4 9322031 875161

Гладун Юлія Євгенівна 52019441 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0076027; 2021р. 
- 0320219; 
2021р. - 
0320219

Маркетинг 159,400

5 9225197 875161

Дунець Діана Віталіївна 52643817 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0163342; 2021р. 
- 0163342; 
2021р. - 
0163342

Маркетинг 124,500

6 10206989 875161

Зінченко Дар`я Володимирівна 52733623 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0226406; 2021р. 
- 0226406; 
2021р. - 
0226406

Маркетинг 149,500

7 9576936 875161

Карамелєва Марія Антонівна 52828699 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0291875; 2021р. 
- 0291875; 
2021р. - 
0291875

Маркетинг 173,500

8 9148712 875161

Касянчук Сергій Сергійович 52048777 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0037162; 2020р. 
- 0037162; 
2020р. - 
0037162

Маркетинг 142,800

9 9948947 875161

Козішкурт Анастасія Максимівна 52511498 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0063233; 2021р. 
- 0063233; 
2021р. - 
0063233

Маркетинг 183,400

10 9357429 875161

Мелехов Віктор Павлович 52641876 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0282961; 2021р. 
- 0282961; 
2021р. - 
0282961

Маркетинг 159,400

2



11 9631862 875161

Муравський Денис Валерійович 52462152 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0057208; 2021р. 
- 0057208; 
2021р. - 
0057208

Маркетинг 127,700

12 9199021 875161

Поліно Ярослав Андрійович 52803122 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0298905; 2021р. 
- 0298905; 
2021р. - 
0298905

Маркетинг 141,300

13 8773983 875161

Рибалкін Максим Володимирович 52600977 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0354471; 2021р. 
- 0354471; 
2021р. - 
0354471

Маркетинг 127,500

14 9026480 875161

Сидоренко Костянтин Дмитрович 52802507 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0115271; 2021р. 
- 0115271; 
2021р. - 
0115271

Маркетинг 136,800

15 8863489 875161

Степаненко Аміна Олексіївна 52019456 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0320083; 2021р. 
- 0320083; 
2021р. - 
0320083

Маркетинг 147,800

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 1353/2

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9876940 874054

Жмаченко Марія Олегівна 52156390 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0158932; 2021р. 
- 0158932; 
2021р. - 
0158932

Товарознавство і 
комерційна 
діяльність, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство і 
організація 
зонішньої торгівлі, 
Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

143,100

4



2 9894113 874054

Краснощок Ігор Вадимович 52154381 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0098577; 2021р. 
- 0098577; 
2021р. - 
0098577

Товарознавство і 
комерційна 
діяльність, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство і 
організація 
зонішньої торгівлі, 
Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

139,300

3 9616238 874054

Куліш Анна Антонівна 52381450 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0184962; 2021р. 
- 0184962; 
2021р. - 
0184962

Товарознавство і 
комерційна 
діяльність, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство і 
організація 
зонішньої торгівлі, 
Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

130,000

4 9466134 874054

Маковська Людмила Юріївна 52240304 EP 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0088239; 2021р. 
- 0088239; 
2021р. - 
0088239

Товарознавство і 
комерційна 
діяльність, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство і 
організація 
зонішньої торгівлі, 
Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

132,192

5



5 9583556 874054

Рокицька Анна Володимирівна 52828751 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0285084; 2021р. 
- 0285084; 
2021р. - 
0285084

Товарознавство і 
комерційна 
діяльність, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство і 
організація 
зонішньої торгівлі, 
Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

151,200

6 9503426 874054

Стасюк Марія Михайлівна 52601703 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0300656; 2021р. 
- 0300656; 
2021р. - 
0300656

Товарознавство і 
комерційна 
діяльність, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство і 
організація 
зонішньої торгівлі, 
Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

140,500

6


